天津市市场监督管理委员会文件
津市场监管标准〔2019〕6号
[image: image1.png]wEARRIE (2019] 330 5

KRS BRI AT

HIAE B BN T K TFESE 2019 Fullk
FofE “GiE” EASUEAEM

A4 HRE. EHTRAFRESARRATIRER (T. %),
EHBREARBIIALT (%) :

HRMER (T EERREN\BTATEREL LR 4
AT BIEHELY (HFEFE2018)84 5) , BRI
A, R#eLERERA, IAEL 201950 UFE 8L
EAGHE. AAFTEARET:

—\ fEEER

AR CR B AR R R ERAILD CGH % B AR
RERFAAL (2016-2020 4 ) W EA R AL, BET bk, &
feliE. REHEFREMBEAGE, F-RELHR. &4
FHATLGE, ARBAMAARETOHRRYA, £/
WRAEEE RS FMAEGR, HEERLIAFTEALSE. Mo
HREFLRRER, GRELRE LR RFALTHEAL. #
RAHKERE. AR BRI RRRAMRUBA L & A
A ZHURE, R 2019 F0UFE “HHE" BAGHER

市市场监管委转发市场监管总局
关于征集2019年企业标准“领跑者”重点领域的通知
各区市场监督管理局，市标准院、各市级标准化技术委员会，各有关单位：

现将市场监管总局关于征集2019年企业标准“领跑者”重点领域的通知(市监标创函〔2019〕330 号)（见附件1）转发给你们，请结合实际按照通知要求组织申报，填写《2019年企业标准“领跑者”重点领域报送表》（见附件2），并在报送表左上方加盖公章。请于2019年3月14日前，报送市市场监管委标准化处。

联系人：张永来          联系电话：27182133

  　附件：1. 市场监管总局关于征集2019年企业标准“领跑者”重点领域的通知

2. 2019年企业标准“领跑者”重点领域报送表

                          2019年3月4日

  （此件主动公开）

附件1

[image: image2.png]#IfE.

= fEfkRtiE)

#F 2019453 A 15 HATHME R (2019 £ UAfE 40
AT ERYERER) (LK) .

= BRAR

BOA A THETERPEAFEED KER R

BAHE: 010-82262603, 82262636

f#  E: 010-82260714

Ftfh: 2019 b dr YA EAGUEMREK

AR AT )

附件2

2019年企业标准“领跑者”重点领域报送表

	序号
	所属领域
	具体产品和服务类别

	示例1
	消费品
	洗衣机

	示例2
	金融服务
	银行营业网点服务

天津市市场监督管理委员会办公室             2019年3月4日印发
—2—
—1—